UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-NVD
V/v thông báo một số văn bản của Cục

Quản lý Dược, Sở Y tế tỉnh/thành phố

trực thuộc trung ương liên quan đến thu

hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng 11 năm 2025

    Kính gửi:

- UBND xã/phường/đặc khu;

- Các cơ sở y tế trên địa bàn thành phố;

- Các cơ sở kinh doanh dược trên địa bàn thành phố.

      (sau đây gọi tắt là các đơn vị)

Căn cứ các văn bản của Cục Quản lý Dược, Sở Y tế tỉnh/thành phố trực

thuộc trung ương liên quan đến thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ

phẩm (theo phụ lục gửi kèm), Sở Y tế thông báo để các đơn vị trên địa bàn thành

phố biết và thực hiện.

Ghi chú: Các văn bản gửi kèm công văn này được đăng tải trên cổng thông

tin điện tử của Cục Quản lý Dược(https://dav.gov.vn), Sở Y tế tỉnh/thành phố trực

thuộc trung ương và Sở Y tế Hải Phòng (https://soyte.haiphong.gov.vn).

Sở Y tế Hải Phòng trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban GĐ SYT;

- TC-HC (đăng tải trên cổng TTĐT SYT);

- Lưu: VT, NVD.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Hữu Thanh

https://dav.gov.vn/

PHỤ LỤC: DANH MỤC CÁC VĂN BẢN

(Kèm theo Công văn số           /SYT-NVD ngày       /11/2025 của Sở Y tế Hải Phòng)

STT Cơ quan ban hành Số hiệu văn bản Trích yếu nội dung

1
Sở Y tế Thành phố

Hồ Chí Minh

4386/QĐ-SYT ngày

27/11/2025

Quyết định về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ

phẩm

2
Sở Y tế Thành phố

Hồ Chí Minh

4393/QĐ-SYT ngày

27/11/2025

Quyết định về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ

phẩm

3
Sở Y tế Thành phố

Hồ Chí Minh

4387/QĐ-SYT ngày

27/11/2025

Quyết định về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ

phẩm

4
Sở Y tế Thành phố

Hồ Chí Minh

4390/QĐ-SYT ngày

27/11/2025

Quyết định về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ

phẩm

5
Sở Y tế Thành phố

Hồ Chí Minh

4392/QĐ-SYT ngày

27/11/2025

Quyết định về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ

phẩm

6
Sở Y tế Thành phố

Hồ Chí Minh

4389/QĐ-SYT ngày

27/11/2025

Quyết định về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ

phẩm

7
Sở Y tế Thành phố

Hồ Chí Minh

4388/QĐ-SYT ngày

27/11/2025

Quyết định về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ

phẩm

8
Sở Y tế tỉnh Phú

Thọ

1578/QĐ-SYT ngày

24/11/2025

Quyết định về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ

phẩm

9
Sở Y tế tỉnh Phú

Thọ

1577/QĐ-SYT ngày

24/11/2025

Quyết định về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ

phẩm

10
Sở Y tế thành phố

Cần Thơ

1618/QĐ-SYT ngày

24/11/2025

Quyết định về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ

phẩm

11
Sở Y tế tỉnh Nghệ

An

1413/QĐ-SYT ngày

15/8/2025

Quyết định về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ

phẩm

12 Cục Quản lý Dược
408/QĐ-QLD ngày

19/8/2025

Quyết định về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ

phẩm

3

13
Sở Y tế Thành phố

Hồ Chí Minh

1848/QĐ-SYT ngày

19/8/2025

Quyết định về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ

phẩm

14
Sở Y tế Thành phố

Hồ Chí Minh

1860/QĐ-SYT ngày

20/8/2025

Quyết định về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ

phẩm

15
Sở Y tế Thành phố

Hồ Chí Minh

1853/QĐ-SYT ngày

20/8/2025

Quyết định về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ

phẩm

16
Sở Y tế Thành phố

Hồ Chí Minh

1861/QĐ-SYT ngày

20/8/2025

Quyết định về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ

phẩm

17
Sở Y tế Thành phố

Hồ Chí Minh

1855/QĐ-SYT ngày

20/8/2025

Quyết định về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ

phẩm

18
Sở Y tế Thành phố

Hồ Chí Minh

1856/QĐ-SYT ngày

20/8/2025

Quyết định về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ

phẩm

19
Sở Y tế Thành phố

Hồ Chí Minh

1854/QĐ-SYT ngày

20/8/2025

Quyết định về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ

phẩm

20
Sở Y tế Thành phố

Hồ Chí Minh

1858/QĐ-SYT ngày

20/8/2025

Quyết định về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ

phẩm

21
Sở Y tế tỉnh An

Giang

566/QĐ-SYT ngày

20/8/2025

Quyết định về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ

phẩm

22
Sở Y tế tỉnh An

Giang

579/QĐ-SYT ngày

22/8/2025

Quyết định về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ

phẩm

23
Sở Y tế Thành phố

Hồ Chí Minh

1857/QĐ-SYT ngày

20/8/2025

Quyết định về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ

phẩm

24
Sở Y tế Thành phố

Hồ Chí Minh

1888/QĐ-SYT ngày

21/8/2025

Quyết định về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ

phẩm

25
Sở Y tế Thành phố

Hồ Chí Minh

1886/QĐ-SYT ngày

21/8/2025

Quyết định về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ

phẩm

26
Sở Y tế Thành phố

Hồ Chí Minh

1889/QĐ-SYT ngày

21/8/2025

Quyết định về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ

phẩm

4

27
Sở Y tế Thành phố

Hồ Chí Minh

1890/QĐ-SYT ngày

21/8/2025

Quyết định về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ

phẩm

28
Sở Y tế Thành phố

Hồ Chí Minh

1881/QĐ-SYT ngày

21/8/2025

Quyết định về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ

phẩm

29
Sở Y tế tỉnh An

Giang

580/QĐ-SYT ngày

22/8/2025

Quyết định về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ

phẩm

30
Sở Y tế Thành phố

Hồ Chí Minh

2005/QĐ-SYT ngày

25/8/2025

Quyết định về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ

phẩm

31
Sở Y tế thành phố

Cần Thơ

561/QĐ-SYT ngày

26/8/2025

Quyết định về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ

phẩm

32
Sở Y tế thành phố

Cần Thơ

562/QĐ-SYT ngày

26/8/2025

Quyết định về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ

phẩm

33 Sở Y tế tỉnh Lào Cai
853/QĐ-SYT ngày

26/8/2025

Quyết định về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ

phẩm

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-11-29T13:47:33+0700
	HẢI PHÒNG
	Phạm Hữu Thanh<phamhuuthanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-11-29T18:36:46+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-29T18:36:47+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-29T18:36:48+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-29T18:36:48+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-29T18:52:42+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!